
ZARZĄDZENIE NR 157/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    51 397,57 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63095-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
  (realizacja zadania "Urządzenie terenu    
  rekreacyjnego-plaży w Wapnicy w ramach       
  rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej       
  infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie       
  Międzyzdroje")      782,57 
750-75075-4177 wynagrodzenia bezosobowe       
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      12 726,00 
750-75075-4179 wynagrodzenia bezosobowe       
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      7 274,00 
750-75075-4217 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja zadania "Centrum Wsparcia Multimedialnego       
  dla organizacji pozarządowych")      16 741,05 
750-75075-4219 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja zadania "Centrum Wsparcia Multimedialnego       
  dla organizacji pozarządowych")      9 568,95 
750-75075-4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia       
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      2 739,27 
750-75075-4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia       
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      1 565,73 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     51 397,57 
z tego:          
na zadania własne w        
630-63003-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
  (urządzenie na plaży w Międzyzdrojach       
  Miejskiej Strefy Malucha)      782,57 
750-75075-4300-01 zakup usług pozostałych (reklama w mediach,   
  w radio, w prasie)     111,50 
750-75075-4307 zakup usług pozostałych     
  (realizacja zadania "Centrum Wsparcia Multimedialnego       
  dla organizacji pozarządowych")      16 741,05 
750-75075-4309 zakup usług pozostałych     
  (realizacja zadania "Centrum Wsparcia Multimedialnego       
  dla organizacji pozarządowych")      9 568,95 
750-75075-4307 zakup usług pozostałych     
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40FD9BB-72F0-42B4-B33E-3D002CAB23F2. Podpisany Strona 1



  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      15 465,27 
750-75075-4309 zakup usług pozostałych     
  (realizacja zadania "Odkryj bogactwo natury i kultury       
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)      8 728,23 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40FD9BB-72F0-42B4-B33E-3D002CAB23F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2021-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




